



LV + SH Nuorten Sarjat

ja torstain Toto4-kierros

Äimärautiolla 6.8.2024 klo 18:00 alkaen

Totovihjeet

Lähtö 1 – A: 3,1 B: 4,2,7,5

3 Mr Blackbird aiheutti 9.7. Tornion raveissa kaksi lähdönuusintaa, kun ei halunnut kääntyä menosuuntaan. Siitä seurasi myös koelähtövaatimus, ja nyt ruuna yrittää uutta kilpauran avausta. Kokeessa päätöskierros sujui 19-vauhtia, ja ruuna on voinut selvittääessään tässä selkeä voittajaehdokas. **1 Joe's Wondrous** kulki kaksivuotiaana koelähdössä kirilenkin 23,5-vauhtia talviradalla. Nuo vauhdit eivät tietenkään riitä tässä kärkeen, mutta tamma on varmasti mennyt kahdeksan kuukauden aikana eteenpäin. **4 BWT Ivette** taipui viimeksi keulan rinnalta, eikä ollut Pihtiputaalla mitenkään erikoinen, mutta nyt vastus vaikuttaa hieman helpommalta.

Lähtö 2 – A: 9 B: 10,7,4,2,8,5,3,1,6

Viiden startin jälkeen tappiottomana jatkava **9 Alarik Huikea** on edelleen suuri suosikki, vaikka viime startin hyvä loppuaika heitti sen pitkälle takamatkalle. Ori ei ole joutunut antamaan voitoissa kaikkeaan ja pystyy tarvittaessa menemään selvästi alle tähtirajan. Kaksi hevosta erottuu haastajalaumasta selvästi. **10 Callius** prässäsi Jyväskylässä keulahevosta kolmannella puolikkaalla ja eteni keulaan, mutta tuli maalisuoran alussa ohitetuksi ja kadotti päätössatasella väsyneenä raviaan. Suoritus oli silti plusmerkkinen, ja kova startti saattoi viedä hevosta eteenpäin. **7 Riksun Valtias** lopetti Teivossa keulasta 28-vauhtia ja hävisi voittajalle valjakonmitan. Vauhtien puolesta suoritus oli ruunan uran paras, ja edelle rankattujen haastamiseen on saumoja 20 metrin etumatkalta.

Lähtö 3 – A: 10 B: 7,9,8,5,3,6,2,1,4

10 Ramsgate tuli Jyväskylässä päätöskierroksen kolmatta rataa pitkin 12,5-vauhtia ja jatkoi voittoputkeaan. Vastus on nyt helpompi ja kierrettävää hieman vähemmän, joten ruuna on tässä tehtävässä suuri voittajasuosikki. **7 X.O.X.O** avasi Torniossa tulisesti ja pääsi lopulta toiseen sisälle, mutta ruutia paloi liikaa ja kirivaihe oli vaisu. Tammaa ei kannata tuomita, ja nyt keulaan tai hyviin iskuasemiin pääseminen tuskin vaatii samanlaista kiihdytystä. **9 Uncia** hävisi Reisjärvellä selityksittä numerolle **5 Irvin Star**, mutta parantaneekin startti alla otteitaan. Ohjastaja Tatu Ek on aloittanut uransa hyvällä menestyksellä.

Lähtö 4 – A: 7 B: 9,10,2,6,1,8,4,3,5

7 Heven Leader kilpailee aiempaa pidemmällä starttivälillä, mutta on silti iso suosikki, sillä vastus on selvästi aiempaa helpompi. Ruuna laukkasi viimeksi loppukurvissa noususta ja olisi ravilla sijoittunut kovatasoisen Isla-ajon kärkipäähän. **9 Asterisque** on vihdoinkin pääsemässä kunnon starttiryntäisiin, ja viime suorituksen perusteella kunto on nousussa. Ori ei tehnyt mitään urotekoja sisäratajuoksun päätteeksi, mutta meni kuitenkin ennätyksensä. **10 Bugs Bunny Buzz** laukkasi Kajaanissa maalisuoralla pussissa ja kaikki voimat tallella. Voimia toki pitikin olla paljon jäljellä, sillä matkavauhti oli tosi hiljaista. Nopea ruuna hakee vetäviä selkiä kirivaiheeseen.

Lähtö 5 – A: 1 B: 4,3,2,7,6,5

Vähän hevosia, mutta paljon tasoa. Kymmenestä startistaan jokaisen voittanut **1 Lancelot B.R.** on tehnyt pystysuoran sarjanousun ja pystyy nähtyjen otteiden perusteella nousemaan vielä paljon lisää. Tuorein voitto tuli haastajadivarin finaalista aivan pintakaasulla. Suora keulapaikan pitäminen ei ole kovin tärkeä asia voiton kannalta. **4 Don't Touch Me** sai Kaustisella myöhäiset kiritilat, eikä ehtinyt haastamaan kymppiä lopettanutta voittajaa. Oulun voitto tuli keulan rinnalta erittäin vakuuttavasti, ja ruuna on tässä suurin uhka suosikkivoitolle. **3 Capriccio d'Amore** ja **2 Strong Caviar** käyvät alussa keulakamppailun. Kumpikin jatkaa hyvässä iskussa, mutta ei ole pystynyt ihan samantasoiseen jälkeen kuin edelle rankattu kaksikko.

Lähtö 6, Toto4-1 – A: 2,10,8 B: 4,11,3,6,1,9,7,5

2 Kournikova Hoss sai Tammakriteriumin karsinnassa onnistuneen sisäratajuoksun ja seurasi kärkeä 12-lopetuksessa sen minkä pääsi. Tamma näytti kuntonsa, eikä ollut maalissa täysin väsynyt. Nyt asetelmat puoltavat, sillä kaksi kovakuntoista haastajaa lähtee takamatkalta. **10 Nemea Nana** jäi Tammakriteriumin karsinnassa huonoihin selkiin juuri kun kärki kiihdytti vauhtia loppukaarteeseen mentäessä. Tamma aloitti uransa erittäin lupaavasti ja on tässä takamatkaltakin vakava voitontavoittelija.

8 Green River's Zack laukkasi viimeksi ensimmäiseen kaarteeseen ja teki tätä ennen kaksi lupaavaa suoritusta. Porissa ruuna sai kirikerroksella kovaa painetta keulassa ja oli positiivinen, vaikka taipui päätössatasella kolmanneksi. **4 Cattivo** jäi viimeksi mehut pullossa pussiin. Tamma näytti vauhtivarojaan jo kaksivuotiaana koelähdössä ja pystyy parantamaan vielä paljon. **11 Standalone Royalty** on edellisiä vuotta vanhempi ja selvästi kokeneempi kilpailija. Ori jäi viimeksi kirivaiheessa hakauksiin, ja startin voi unohtaa. Edellinen suoritus mailiin matkalla paljasti hevosen vauhtivarat.

Lähtö 7, Toto4-2, Troikka – A: 1,2,12,10 B: 5,6,11,3,4,7,9

1 Goosebumps laukkasi Torniossa maalisuoralla rahasijan ja oli muutenkin epäkiitollisen tehtävän edessä, kun matkavauhti oli takahevosi vastaan. Ori juoksee nyt ennakkotietojen mukaan avojaloin, mikä auttaa sitä ravirytmien kanssa paljon. Hyvistä lähtökuopista niukka suosikki. **2 Southampton Sea** paineli Kalajoella kirilenkin 13-vauhtia, mutta yksi parempi tuli väkisin ohi. Nopea avaaja tähtää tässäkin johtopaikalle ja pystyy vetämään pitkään.

12 Holy Mole on ollut jatkuvasti hyvä. Viime voitto tuli yli kierroksen kirillä ylivoimaisesti, ja kahdessa viime startissa edelle jäi vain oikein hienon suorituksen tehnyt vastustaja. Paikka on paha, mutta ruuna on tottunut tekemään töitä ulkoradoilla. **10 Joe's Hilda Who** kärsii takarivistä enemmän kuin Holy Mole, eikä pystynyt viimeksi Vieremällä ihan samantasoiseen suoritukseen. Tammalta löytyy paljon nopeutta, mikä voi oikeassa paikassa käytettynä kantaa kärkipään sijoitukseen. **5 Delicious News** eteni Bodenissa 1200 metrin kirillä kärkiryhmään, eikä luovuttanut missään vaiheessa. Tamma ei ole näyttänyt kovin erikoista lähtönopeutta, ja juoksu voi mennä hankalaksi, vaikka lähtöpaikka on sinänsä hyvä.

Lähtö 8, Toto4-3 – A: 4,5 B: 7,6,3,1,10,11,8,2,9

A-kaksikko erottuu muista selvästi, ja molempien epäonnistuessa ovet ovat avoinna suureenkin yllätykseen. **4 Fairi** meni Härmässä mailin keulan rinnalta tasaista 27-vauhtia läpi ja oli oikein hyvä. Edellinen voitto tuli osittain tuurilla, kun kaksi vastustajaa sortui maalisuoralla laukkaan. Suoritus toiselta ilman selkää oli joka tapauksessa hyvä. **5 Villiniitti** ei ollut viimeksi ikäluokkatasolla oma itsensä ja palaa nyt areenoille parin kuukauden huililta. Ori aloitti uransa erittäin lupaavasti ja on tässä pelihevosia, vaikka sarja ei sovi ja kuntoa on vaikea arvioida etukäteen.

7 Victori meni molemmissa välistarteissa alusta loppuun ravia, mikä on tälle hevoselle merkittävä saavutus. Suoritukset olivat tasaisia, eikä parhaille riittäminen onnistunut, mutta tässä tehtävässä 30-aika voi riittää kärkikolmikkoon. **6 Humander** seuraili Pihtiputaalla maksimaalisesti ja paransi ennätystään. Ruuna vaikuttaa olevan parempi vapaalta radalta, ja ehkä taktiikkana on ajaa heti eteenpäin A-kaksikon ulkopuolelta. **3 Madonna** teki Kajaanissa ehjän suorituksen ja jatkaa nousuvireessä pitkän tauon jälkeen. Tamma tuskin voittaa A-hevosia juoksemalla, mutta ehjällä suorituksella sijoitus kärjen lähellä on todennäköinen.

Lähtö 9, Toto4-4, Troikka – A: 10,3 B: 11,9,7,6,4,1,12,8,5,2

10 Blackpearls Maya olisi eturivistä varmaehdokas, sillä tuorein suoritus oli loistava. Tamma nappasi keulat ja piti kiinni paikastaan, mikä maksoi 12,5-vauhtisen avauskierroksen. Kakkossijalle kestäminen lopun väsymisestä huolimatta oli kehujen arvoinen asia. Nyt edestä lähtee nopea avaaja, joten keulaan saakka eteneminen ei ole poissuljettua. Tuo nopea avaaja on **3 Royal Ambition**, jolla on luovutettu viime starteissa johtopaikka pois, mutta tässä porukassa saattaa olla keulajuoksun vuoro. Tamma kohtasi viimeksi tätä kovemman vastuksen ja oli mukana kovassa alkuvauhdissa, mikä oli hieman lopusta pois.

11 Börjesin olisi edellisten tapaan nopea avaaja ja kärsii lähtöpaikastaan tuntuvasti. Ruuna ei pystynyt nousemaan Vieremällä ulkokautta kärkikuvioihin, ja suurin syy siihen oli epäsovivassa vauhdinjoossa. **9 Whitelake's First** pystyy ylisarjassakin korkealle, jos ravi rullaa hyvin ja laukat pysyvät poissa. Näin ei käynyt viime startissa, ja tamma on tähän paikkaan pieni arvoitus. Suomessa debytoiva **7 Global Dice** otti taulussa näkyvän voittonsa keulasta niukasti, kun ravi meinasi hukkua maalisuoralla. Ruunalta voi löytyä paljon nähtyä enemmän vauhtia, jos askellus saadaan kunnolla balanssiin.

Toto4-vihjesysteemit (36 / 80 riviä)

2,10,8 + 4,11 (3,6)

1,2,12 + 10 (5,6)

4,5 (7,6)

10,3 (11,9)

Troikka L7 (20 riviä)

1 – 2,12,10,5,6 – 2,12,10,5,6

Troikka L9 (20 riviä)

10 – 3,11,9,7,6 – 3,11,9,7,6

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]